Comparatis per nos Coram officio et actis quibusdam Cashek Capitani huius
 mishep Nostalis Nidavis Tatamien olim filii Stanislawi Tatamien
 cum filio olim Anastasio Koczynski Hermano nona procreato
 filius sanus mente et corpore ex no. a Jemis Dichtub Junibus
 Jurisdombus suis quibus propriis et competens reuerentia Prati huius
 Jurisdombi Cashek Capitani huiusmodi quos ad actus quosdam aliter
 se cum Suedibus ac bonis suis gatu ab eis totato et plene inuicem
 prout ad Subjunctis palis libere pater aig expressam requirit
 Quia ipse honeste Anna honeste Stee Krynge i filii sui ven
 regalis Consorti huius Summani Ducento non florid Poloni
 nona reuerentia dicitur et expeditionis ipsi debentur paternis et maternis
 concernent post ipsos auerent danda non sua importata Nec non
 aliam similem Summani Ducento non florid Poloni nona reuerentia
 et liquidis dotalibus in et sup tota et integra medietate bonis suis
 gatu nona hanc totam obligatam mobilium et immobilium Summani
 quatuordecim pecunia Nec non huiusmodi argentum clementer vestitus vesti
 mentorum pecunia pecunia equum equum et aliis suppellectilibus de nec
 nona habet et in possessione habet dedit dotaliter inuenit in
 scriptis et referuntur quod dotaliter dotaliter inuenit in
 format quod huiusmodi honestam Annam Consortem suam hanc
 et eis partem quodam modo quodam huiusmodi in scriptis cum vobis et vobis
 et a molumentis tenent habet expressis illis quibusdam opibus
 vobis huiusmodi ad suos quoslibet beneplacitis usque fructus libere effectus
 Comprehendit Vigore ac more aliam reformationum hactenus et dicitur
 in Regno Poloni obseruari solent quodam Inscione de sup mediantem

Vstrzycki et Bzicki Intercam vobovt

Coram Erudo Joanne Miastkowski tanquam Subdelegato in lo
 cum in fassen Erudi Mathie Stanislawi de Vni dno Vstrzycki
 Subdelegato in de Lande Sandomir Vice Capite huiusmodi Magnus huius
 Subdelegato in de bonis suis gatu nona bene velle Cashek
 officio et actis quibusdam Cashek Capitani huiusmodi Comparatis per
 nos et dem Erudum Mathie Stanislawi de Vni dno Vstrzycki
 elii Subdelegato in de Lande Sandomir Vice Capite huiusmodi ab vna et
 Erudum Joanne Bzicki pte ab altera hanc merito et corpore
 nibus ex actis a Jemis Dichtub Junibus Jurisdombus suis
 quibus propriis et competens reuerentia Prati huius Jurisdombi

ex copia

Cashek

Cashed Capitad Premis quo ad aliud pcedit altinet de eam su
 verbis al bonis suis gatu ubi totatu copland inuipondatq
 subuenit pata libere pabul ai p ex pta reo gnerat. et g hie
 beuillor pcedim suo p interesse reo gnerat. Quia qui de ac
 pcedit succumbit in ei sup bod sub gatu ubi sui met p p
 eud quibus habet & habet insentunt obligant pcedit
 Integritatem certam interesse reo gnerat non certam rem et con
 donis in ead Interea Concep de actu et data illic hie pcedit
 shiq de hodie in actu Concep Conscripta Manibz Contra
 ccept abatingz subscripta in ubi & singulari eius Interea
 Condonibus pcedit clausulis articulis vadio ligamentis
 ac nexibz gatu vadio firmiter tenere compleu exequi ac in
 uolabile obtemperare ubiqz eius Interea Concep tot in pced
 quod in toto vado quod opus fuerit satisfaci Interea pcedit
 ad Inscriptionem pcedit vobis et inscriptionem pcedit vobis
 ad pcedit Interea in vicio in toto referent. De sub vadio vobis
 ye ab omni pcedit pcedit obtemperare compleu q missa vobis et
 singulari pcedit partem q missa non complet vel pcedit vobis
 pcedit q missa non tenent tot in pcedit quod in toto vado quod opus fuerit
 ad solucand succumbent pcedit quod vadio modo pcedit ad solucand
 succumbent ac realiqua pcedit ex pcedit non completa compleu ultra
 ex no vna parte q missa non tenent sub cum succumbent ad
 Instanciam alterius pcedit q missa tenent succumbent ad off
 cum pcedit Cashed Capitad Premis ex hinc reo in sup
 sed quod ad vado in pcedit qcedit pcedit in primo (ultimo)
 tenent tanq pcedit pcedit in pcedit vado pcedit
 hinc Interea pcedit satisfaci ac omni iudicium pcedit debet
 obtemperare pcedit ai sub succumbent ad ead vado in hie obligat
 pcedit illud temp pcedit pcedit vado vado ex vado Concep
 quod causa ei q tenent temp pcedit vado in finitatem pro
 maioris Minoris succumbent in hie vel ex hie pcedit de minoribus
 in ad Munimenta ad euctos vel alijs quibus ditionibus & legal
 bz impediunt Non differunt ad quietand vado partem temp off
 pcedit Cashed Premis ditionem sibi non recipi nullasq Mo
 nes appellat ac ead pcedit fauere ai q missa vado pcedit
 simplicibus vel triplicibus euasione suspensio pcedit